EMIER MBIEMER: ARTIIR KALAJA

GIVEATA AKTUALE KU USHTRON DETYREN: GIYKATA L APELIT TIRANE
DATE 1G5 2000

PERVOJA PROFESIONALE: )
GIVOTAR - GIYKATA ERRETHIT GIYQESOR FLBASAN 0201072001 - [ 115/ 2006

STAZH PROFESIONAL = GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE
[ 309 20000 = 0212000

ARSIMI: CIKL] 4 VIECAR UNIVERISTETHI TIRANES 05.07.1996;
SHEOLLA EMAGHSTRATURES 2000

KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAINIMI TE NDRYSHME

2005-2006 SHUME MIRE

VLERESIMI ETIK DHE PROFESIONAL: - -
2007-2009 SHUME MIRE

RIVLERESIMI KALIMTAR — KONFIRMUAR NE DETYRE



